РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский район

ДУМА СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От  29 января   2014 г №  40
«О принятии схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Семигорского сельского поселения ».

           В соответствии  Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Водного кодекса Российской Федерации, положений СНиП 2.04.02-84 «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения». Федерального закона Российской Федерации от 7 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях исполнения поручения Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 12.03.2013 г. 358-37-1396/13, СП 32.1330.2012 «Канализация. Наружные сети и сооружения». Генерального плана Семигорского сельского поселения, утвержденного решением Думы Семигорского сельского поселения № 218 от 24.12.2012 г., на основании Устава Семигорского муниципального образования, протокола публичных слушаний, Дума Семигорского сельского поселения
       РЕШИЛА:
1. Принять схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Семигорского сельского поселения в новой редакции.
2.Данное Решение опубликовать в периодическом печатном издании  «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение Думы от 03.07.2013 г. № 22 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Семигорского  сельского поселения                           К.С.Лопатин